022 RB25

022 RB25
Bemerkungen

S+U Lichtenberg Bhf (Berlin)
S Ahrensfelde Bhf (Berlin)

S Ahrensfelde Bhf (Berlin)
Ahrensfelde, Friedhof Bhf
Ahrensfelde, Nord Bhf
Blumberg (BAR), Rehhahn Bhf
Blumberg (BAR), Bahnhof
Seefeld (Mark), Bahnhof
Werneuchen, Bahnhof

Di - Fr; nicht 10. bis 17. Jan
nicht 9. bis 17. Jan
nicht 9. bis 16. Jan

o0 oTo

S Ostkreuz Bhf (Berlin) / S Ahrensfelde Bhf (Berlin) -
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) / Werneuchen, Bahnhof

Afiltin vam NO N1 DNOE hic 15 NA DNDOE

Montag - Freitag

an
ab

an

a

b

1
00:26 05:29 05:59

00:37

00:37 00:37

00:40
00:42
00:44
00:46
00:51

00:56 00:56 05:57

00:40
00:42
00:44
00:46
00:51

Mo; nicht 13. Jan; auch 10. Jan, 14. bis 17. Jan

Fir alle Fahrten dieser Tabelle gilt: Bedarfshalt

022 RB25
Bemerkungen

S Ostkreuz Bhf (Berlin)

S+U Lichtenberg Bhf (Berlin)
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin)
S Ahrensfelde Bhf (Berlin)
Ahrensfelde, Friedhof Bhf
Ahrensfelde, Nord Bhf
Blumberg (BAR), Rehhahn Bhf
Blumberg (BAR), Bahnhof
Seefeld (Mark), Bahnhof
Werneuchen, Bahnhof

022 RB25
Bemerkungen

S Ostkreuz Bhf (Berlin)

S+U Lichtenberg Bhf (Berlin)
S Ahrensfelde Bhf (Berlin)
Ahrensfelde, Friedhof Bhf
Ahrensfelde, Nord Bhf
Blumberg (BAR), Rehhahn Bhf
Blumberg (BAR), Bahnhof
Seefeld (Mark), Bahnhof
Werneuchen, Bahnhof

ab
an
ab

an

ab

an

Samstag

00:26
00:37
00:40
00:42
00:44
00:46
00:51
00:56

Samstag

23:22
23:29
23:39
23:41
23:43
23:45
23:47
23:52
23:57

05:22
05:25
05:29
05:39
05:41
05:43
05:45
05:47
05:52
05:57

Fir alle Fahrten dieser Tabelle gilt: Bedarfshalt

022 RB25
Bemerkungen

S Ostkreuz Bhf (Berlin)

S+U Lichtenberg Bhf (Berlin)
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin)
S Ahrensfelde Bhf (Berlin)

S Ahrensfelde Bhf (Berlin)
Ahrensfelde, Friedhof Bhf
Ahrensfelde, Nord Bhf
Blumberg (BAR), Rehhahn Bhf
Blumberg (BAR), Bahnhof
Seefeld (Mark), Bahnhof
Werneuchen, Bahnhof

Quelle:

NEB

Betriebsgesellschaft )
NIEDERBARNIMER EISENBAHN

ab
an
ab
an
ab

an

05:38
05:39
05:41
05:43
05:44
05:47
05:52

06:22
06:25
06:29
06:39
06:41
06:43
06:45
06:47
06:52
06:57

Sonntag**

a

00:37
00:40
00:42
00:44
00:46
00:51
00:56

a

05:22
05:25
05:29
05:38
05:39
05:41
05:43
05:45
05:47
05:52
05:57

a

06:22
06:25
06:29
06:38
06:39
06:41
06:43
06:45
06:47
06:52
06:57

06:08
06:09
06:11
06:13
06:14
06:17
06:22
06:27

07:22
07:25
07:29
07:39
07:41
07:43
07:45
07:47
07:52
07:57

07:22
07:25
07:29
07:38
07:39
07:41
07:43
07:45
07:47
07:52
07:57

gleicher
Takt bis

08:22
08:25
08:29
08:39
08:41
08:43
08:45
08:47
08:52
08:57

08:22
08:25
08:29
08:38
08:39
08:41
08:43
08:45
08:47
08:52
08:57

09:22
09:25
09:29
09:39
09:41
09:43
09:45
09:47
09:52
09:57

09:22
09:25
09:29
09:38
09:39
09:41
09:43
09:45
09:47
09:52
09:57

07:29 07:59'08:29 09:29 09:59'
09:38
09:39
09:41
09:43
09:44
09:47
09:52
09:57

07:38
07:39
07:41
07:43
07:44
07:47
07:52
07:57

10:22
10:25
10:29
10:39
10:41
10:43
10:45
10:47
10:52
10:57

10:22
10:25
10:29
10:38
10:39
10:41
10:43
10:45
10:47
10:52
10:57

VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41

08:08
08:09
08:11
08:13
08:14
08:17
08:22
08:27

11:22
11:25
11:29
11:39
11:41
11:43
11:45
11:47
11:52
11:57

11:22
11:25
11:29
11:38
11:39
11:41
11:43
11:45
11:47
11:52
11:57

08:38
08:39
08:41
08:43
08:44
08:47
08:52
08:57

12:22
12:25
12:29
12:39
12:41
12:43
12:45
12:47
12:52
12:57

12:22
12:25
12:29
12:38
12:39
12:41
12:43
12:45
12:47
12:52
12:57

—

13:22
13:25
13:29
13:39
13:41
13:43
13:45
13:47
13:52
13:57

13:22
13:25
13:29
13:38
13:39
13:41
13:43
13:45
13:47
13:52
13:57

gleicher
10:08  Takt bis
10:09
10:11
10:13
10:14
10:17
10:22
10:27

19:38
19:39
19:41
19:43
19:44
19:47
19:52
19:57

14:22
14:25
14:29
14:39
14:41
14:43
14:45
14:47
14:52
14:57

15:22
15:25
15:29
15:39
15:41
15:43
15:45
15:47
15:52
15:57

16:22
16:25
16:29
16:39
16:41
16:43
16:45
16:47
16:52
16:57

17:22
17:25
17:29
17:39
17:41
17:43
17:45
17:47
17:52
17:57

14:22
14:25
14:29
14:38
14:39
14:41
14:43
14:45
14:47
14:52
14:57

15:22
15:25
15:29
15:38
15:39
15:41
15:43
15:45
15:47
15:52
15:57

16:22
16:25
16:29
16:38
16:39
16:41
16:43
16:45
16:47
16:52
16:57

17:22
17:25
17:29
17:38
17:39
17:41
17:43
17:45
17:47
17:52
17:57

im Internet & auf dem Handy

VBB.de

20:08
20:09
20:11
20:13
20:14
20:17
20:22
20:27

20:38
20:39
20:41
20:43
20:44
20:47
20:52
20:57

18:22
18:25
18:29
18:39
18:41
18:43
18:45
18:47
18:52
18:57

19:22
19:25
19:29
19:39
19:41
19:43
19:45
19:47
19:52
19:57

18:22
18:25
18:29
18:38
18:39
18:41
18:43
18:45
18:47
18:52
18:57

19:22
19:25
19:29
19:38
19:39
19:41
19:43
19:45
19:47
19:52
19:57

e

L
VBB

o

21:38
21:39
21:41
21:43
21:44
21:47
21:52
21:57

20:22
20:25
20:29
20:39
20:41
20:43
20:45
20:47
20:52
20:57

20:22

nnn DDNK

19:29 19:59 20:29 21:29 22:29

22:38
22:39
22:41
22:43
22:44
22:47
22:52
22:57

21:22
21:25
21:29
21:39
21:41
21:43
21:45
21:47
21:52
21:57

21:22

20:25 21:25

20:29
20:38
20:39
20:41
20:43
20:45
20:47
20:52
20:57

23:29
23:38
23:39
23:41
23:43
23:44
23:47
23:52
23:57

22:22
22:25
22:29
22:39
22:41
22:43
22:45
22:47
22:52
22:57

21:29
21:38
21:39
21:41
21:43
21:45
21:47
21:52
21:57

Verkehrsverbund

Berlin-Brandenburg
Alles ist erreichbar.



022 RB25

022 RB25
Bemerkungen

S Ostkreuz Bhf (Berlin)

S+U Lichtenberg Bhf (Berlin)
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin)
S Ahrensfelde Bhf (Berlin)
Ahrensfelde, Friedhof Bhf
Ahrensfelde, Nord Bhf
Blumberg (BAR), Rehhahn Bhf
Blumberg (BAR), Bahnhof
Seefeld (Mark), Bahnhof
Werneuchen, Bahnhof

Bedarfshalt
12. Jan
Bedarfshalt; 11. Jan

® Q00T

Bedarfshalt; nicht 12. Jan

Bedarfshalt; So; nicht 12. Jan

ab
an
ab

an

**Sonntagsverkehr auch am: 11. Jan

Quelle:

Betriebsgesellschaft

NIEDERBARNIMER EISENBAHN

Sonntag**

d b e
21:22 22:22 22:22
21:25 22:25 22:25
21:29 22:29
21:39 22:39
21:41 22:41
21:43 22:43
21:45 22:45
21:47 22:47
21:52 22:52
21:57 22:57

S Ostkreuz Bhf (Berlin) / S Ahrensfelde Bhf (Berlin) -
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) / Werneuchen, Bahnhof

Afiltin vam NO N1 DNOE hic 15 NA DNDOE

23:22
23:25
23:29
23:39
23:41
23:43
23:45
23:47
23:52
23:57

VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41

im Internet & auf dem Handy

nnn DDNK

*® \
VBB Verkehrsverbund

Berlin-Brandenburg
\ " Alles ist erreichbar.



022 RB25

Werneuchen, Bahnhof / S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) -
S Ahrensfelde Bhf (Berlin) / S Ostkreuz Bhf (Berlin)

Afiltin vam NO N1 DNOE hic 15 NA DNDOE

022 RB25 Montag - Freitag
Bemerkungen a b © d e e e e e e © e e ©
Werneuchen, Bahnhof ab 00:06 00:06 04:03 05:06 05:34 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 10:04 10:34
Seefeld (Mark), Bahnhof 00:11 00:11 04:08 05:11 05:39 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 10:09 10:39
Blumberg (BAR), Bahnhof 00:18 00:17 04:15 05:18 05:47 06:47 07:18 07:47 08:18 08:47 09:18 10:18 10:48
Blumberg (BAR), Rehhahn Bhf 00:19 00:19 04:16 05:19 05:49 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 10:19 10:50
Ahrensfelde, Nord Bhf 00:21 00:21 04:18 05:21 05:51 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 10:21 10:52
Ahrensfelde, Friedhof Bhf 00:23 00:23 04:20 05:23 05:53 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 10:23 10:54
S Ahrensfelde Bhf (Berlin) an 00:25 00:24 . 04:22 05:25 05:55 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 10:25 10:56
S Ahrensfelde Bhf (Berlin) ab 04:22 04:22 05:25 05:56 06:56 07:25 07:56 08:25 08:56 09:25 10:25 10:56
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) an 04:32 04:32 05:34 06:06 07:06 07:35 08:06 08:35 09:06 09:35 10:35 11:06
022 RB25 Montag - Freitag
Bemerkungen = = e e e © e f
Werneuchen, Bahnhof ab 13:34|14:34|15:04 15:34I gleicher  20:04 20:34 21:06 22:06
Seefeld (Mark), Bahnhof 13:39 14:39 15:09 15:39 Taktbis 20:09 20:39 21:11 22:11
Blumberg (BAR), Bahnhof 13:47 14:47 15:18 15:47 20:18 20:47 21:18 22:18
Blumberg (BAR), Rehhahn Bhf 13:49 14:49 15:19 15:49 20:19 20:49 21:19 22:19
Ahrensfelde, Nord Bhf 13:51 14:51 15:21 15:51 20:21 20:51 21:21 22:21
Ahrensfelde, Friedhof Bhf 13:53 14:53 15:23 15:53 20:23 20:53 21:23 22:23
S Ahrensfelde Bhf (Berlin) 13:56 14:56 15:25 15:56 20:25 20:56 21:25 22:25
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) an 14:06 15:06 15:35 16:06 20:35 21:06 21:35 22:35

a Bedarfshalt; Di - Fr; nicht 10. bis 17. Jan

b Bedarfshalt; Mo;

¢ 10.bis 17. Jan

d Bedarfshalt; nicht 10. bis 17. Jan

e Bedarfshalt

f Bedarfshalt; nicht 9. bis 16. Jan
022 RB25 Samstag
Bemerkungen a a b c c c c c c c c c c c
Werneuchen, Bahnhof ab 00:06 04:03 05:06 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04
Seefeld (Mark), Bahnhof 00:11 04:08 05:11 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09
Blumberg (BAR), Bahnhof 00:18 04:14 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17
Blumberg (BAR), Rehhahn Bhf 00:19 04:16 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19
Ahrensfelde, Nord Bhf 00:21 04:18 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21
Ahrensfelde, Friedhof Bhf 00:23 04:20 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
S Ahrensfelde Bhf (Berlin) an 00:25 04:22 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
S Ahrensfelde Bhf (Berlin) ab 04:22 05:26 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) an 04:32 . 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) ab 04:40 04:40 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40
S Ostkreuz Bhf (Berlin) an 04:43 04:43 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43
022 RB25 Samstag
Bemerkungen c a
Werneuchen, Bahnhof ab 21:06 22:06
Seefeld (Mark), Bahnhof 21:11 22:11
Blumberg (BAR), Bahnhof 21:18 22:18
Blumberg (BAR), Rehhahn Bhf 21:20 22:20
Ahrensfelde, Nord Bhf 21:22 22:22
Ahrensfelde, Friedhof Bhf 21:24 22:24
S Ahrensfelde Bhf (Berlin) 21:26 22:26
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) 21:40 22:40
S Ostkreuz Bhf (Berlin) an 21:43 22:43

Quelle:

NEB

Betriebsgesellschaft )

NIEDERBARNIMER EISENBAHN

VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41

—

im Internet & auf dem Handy

VBB.de

11:04
11:09
11:18
11:19
11:21
11:23
11:25
11:25
11:35

11:34
11:39
11:47
11:49
11:51
11:53
11:55
11:56
12:06

16:04
16:09
16:17
16:19
16:21
16:23
16:25
16:25
16:35
16:40
16:43

17:04
17:09
17:17
17:19
17:21
17:23
17:25
17:25
17:35
17:40
17:43

18:04
18:09
18:17
18:19
18:21
18:23
18:24
18:25
18:34
18:40
18:43

e

.
VBB
o

nnn DDNK

gleicher
Takt bis

19:04
19:09
19:17
19:19
19:21
19:23
19:24
19:25
19:34
19:40
19:43

—
13:04

13:09
13:18
13:19
13:21
13:23
13:25
13:25
13:35

20:04
20:09
20:17
20:19
20:21
20:23
20:24
20:25
20:34
20:40
20:43

Verkehrsverbund
Berlin-Brandenburg
Alles ist erreichbar.



022 RB25

Werneuchen, Bahnhof / S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) -
S Ahrensfelde Bhf (Berlin) / S Ostkreuz Bhf (Berlin)

a Bedarfshalt; nicht 11. Jan
b 11.Jan
¢ Bedarfshalt

022 RB25
Bemerkungen

Werneuchen, Bahnhof
Seefeld (Mark), Bahnhof
Blumberg (BAR), Bahnhof
Blumberg (BAR), Rehhahn Bhf
Ahrensfelde, Nord Bhf
Ahrensfelde, Friedhof Bhf

S Ahrensfelde Bhf (Berlin)

S Ahrensfelde Bhf (Berlin)
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin)
S Ostkreuz Bhf (Berlin)

022 RB25
Bemerkungen

Werneuchen, Bahnhof
Seefeld (Mark), Bahnhof
Blumberg (BAR), Bahnhof
Blumberg (BAR), Rehhahn Bhf
Ahrensfelde, Nord Bhf
Ahrensfelde, Friedhof Bhf

S Ahrensfelde Bhf (Berlin)
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin)
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin)
S Ostkreuz Bhf (Berlin)

a Bedarfshalt

b Bedarfshalt; So; nicht 12. Jan

¢ 12.Jan

Quelle:

Betriebsgesellschaft

NIEDERBARNIMER EISENBAHN

ab

an
ab

an

ab

an
ab
an

gultig vom 08.01.2025 bis 15.04.2025

Sonntag
a a

00:06 04:03
00:11 04:08
00:17 04:14
00:19 04:16
00:21 04:18
00:23 04:20
00:24 04:22

04:22

04:40

a a a

05:06 06:04 07:04
05:11 06:09 07:09
05:17 06:17 07:17
05:19 06:19 07:19
05:21 06:21 07:21
05:23 06:23 07:23
05:25 06:25 07:25
05:26 06:25 07:25
05:40 06:40 07:40

a

08:04
08:09
08:17
08:19
08:21
08:23
08:25
08:25
08:40

a

09:04
09:09
09:17
09:19
09:21
09:23
09:25
09:25
09:40

04:43 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43

Sonntag
b c

22:06

22:11

22:18

22:20

22:22

22:24

22:26

22:35 .
22:40 22:40
22:43 22:43

O VBB-Infotelefon
(030) 25 41 41 41

10:04
10:09
10:17
10:19
10:21
10:23
10:25
10:25
10:40
10:43

11:04 12:04
11:09 12:09
11:17 12:17
11:19 12:19
11:21 12:21
11:23 12:23
11:25 12:25
11:25 12:25
11:40 12:40
11:43 12:43

im Internet & auf dem Handy

13:04
13:09
13:17
13:19
13:21
13:23
13:25
13:25
13:40
13:43

14:04
14:09
14:17
14:19
14:21
14:23
14:25
14:25
14:40
14:43

—{ VBB.de

15:04
15:09
15:17
15:19
15:21
15:28
15:25
15:25
15:40
15:43

16:04
16:09
16:17
16:19
16:21
16:23
16:25
16:25
16:40
16:43

022 RB25

a a a a

17:04 18:04 19:04 20:04
17:09 18:09 19:09 20:09
17:17 18:17 19:17 20:17
17:19 18:19 19:19 20:19
17:21 18:21 19:21 20:21
17:23 18:23 19:23 20:23
17:25 18:24 19:24 20:24
17:25 18:25 19:25 20:25
17:40 18:40 19:40 20:40
17:43 18:43 19:43 20:43

e

a

21:06
21:11
21:18
21:20
21:22
21:24
21:25
21:26
21:40
21:43

N §
VBB Verkehrsverbund

Berlin-Brandenburg
\ " Alles ist erreichbar.



